
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 058/2019-CPV, publicado em 20 de maio de 2019                                                             Página 1 de 1 

Edital N.º 058/2019-CPV                                                          Boa Vista-RR, 20 de maio de 2019. 

 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 051/2019-CPV, de 01 de abril de 

2019, resolve: 

 

 

Art. 1° Divulgar o Atendimento especial deferido, conforme item 5.9 do Edital n° 51/19-

CPV, para a aplicação das provas do Processo Seletivo Indígena - PSEI 2020 da UFRR. 

 

 

 

ORD                            CANDIDATO(A) ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO 

01 OSEIAS PEREIRA DE SOUSA LEDOR. 

 

Parágrafo Único: os candidatos que não constam no quadro acima tiveram seus pedidos 

indeferidos. 

 

 
Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV 


